UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO À INICIAÇÃO PROFISSIONAL

 E MOBILIDADE ESTUDANTIL

ADENDO Nº. 01

A Comissão de seleção, no uso de suas atribuições legais, torna público o adendo ao

Edital nº 02/2020 – CELA – Processo seletivo para seleção de bolsistas para atendimento de

monitoria digital no Ensino Remoto Emergencial.

ONDE SE LÊ:

6. INSCRIÇÕES

6.1 As inscrições ocorrerão no período de 05 a 11 de outubro de 2020.

13. CRONOGRAMA

13.1 O presente edital deverá observar o seguinte cronograma:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 05 de outubro de 2020

Período de inscrição 05 a 11 de outubro de 2020

Publicação do deferimento/indeferimento das inscrições 13 de outubro de 2020

Prazo de recurso em relação ao resultado das inscrições 14 de outubro de 2020

Publicação do resultado preliminar  15 de outubro de 2020

Prazo de recurso em relação ao resultado preliminar 16 de outubro de 2020

Publicação do resultado final 19 de outubro de 2020

Início da Monitoria 26 de outubro de 2020

Fim da Monitoria 26 de janeiro de 2021

ANEXO I

EDITAL Nº 02/2020 – CELA

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

BOLSISTAS

ÁREA DISCIPLINA DOCENTE VAGAS

Língua Espanhola CELA431 Literatura Espanhola II Dalbi José 01

Língua Espanhola  CELA423 Conversação Básica da Língua espanhola Dina Sánchez 01

Língua Espanhola  CELA228 Investigação e Prática da Língua espanhola IV Francemilda Lopes 01

Língua Espanhola CELA444 Literatura Hsispanoamericana II Francisco das Chagas  01

Língua Espanhola  CELA424 Conversação Intermediária da Língua espanhola Maristela Alves 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO À INICIAÇÃO PROFISSIONAL

 E MOBILIDADE ESTUDANTIL

LEIA-SE:

6. INSCRIÇÕES

6.1 As inscrições ocorrerão no período de 05 a 13 de outubro de 2020.

13. CRONOGRAMA

13.1 O presente edital deverá observar o seguinte cronograma:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 05 de outubro de 2020

Período de inscrição 05 a 13 de outubro de 2020

Publicação do deferimento/indeferimento das inscrições 14 de outubro de 2020

Prazo de recurso em relação ao resultado das inscrições 15 de outubro de 2020

Publicação do resultado preliminar  16 de outubro de 2020

Prazo de recurso em relação ao resultado preliminar 19 de outubro de 2020

Publicação do resultado final 20 de outubro de 2020

Início da Monitoria 26 de outubro de 2020

Fim da Monitoria 26 de janeiro de 2021

ANEXO I

EDITAL Nº 02/2020 – CELA

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

BOLSISTAS

ÁREA DISCIPLINA DOCENTE VAGAS

Língua Espanhola CELA431 Literatura Espanhola II Dalbi José 01

Língua Espanhola  CELA423 Conversação Básica da Língua espanhola Dina Sánchez 01

Língua Espanhola  CELA228 Investigação e Prática da Língua espanhola IV Francemilda Lopes 01

Língua Espanhola CELA444 Literatura Hsispanoamericana II Francisco das Chagas  01

Língua Espanhola  CELA424 Conversação Intermediária da Língua espanhola Maristela Alves 01

Língua Espanhola CELA416 Língua Espanhola II José Cabral  01

*Obs: Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Rio Branco Acre, 09 de outubro de 2020

Comissão de Seleção do Programa de Bolsa de Monitoria

Centro de Educação, Letras e Artes